Theses juridicae inaugurales

<https://hdl.handle.net/1874/292735>

14

THESES JURIDICAE INAUGURALES,

QUAM

ANNUENTE SUMMO NUMINE,

EX AUCTORITATE RECTORIS MAGNIFICI

BERNARDI TER HAAR

THEOL. DOCT. ET PROF. ORD.

NEC NON

AMPLISSIMI SENATUS ACADEMICI CONSENSU

ET

NOBILISSIMAE FACULTATIS JURIDICAE DECRETO,

Pro gradu Doctoratus

SUMMISQUE IN

JURE ROMANO ET HODIERNO HONORIBUS AC PRIVILEGIIS

IN ACADEMIA RHENO-TRAJECTINA

RITE ET LEGITIME CONSEQUENDIS,

ERUDITORUM EXAMINI SUBMITTIT

JANUS CROMHOFF,

ex urbe Enschede,

A. D. I. M. JULII, ANNI MDCCCLIX, HORA II.

TRAJECTI AD RHENUM,
APUD POST UITERWEER & SOC.

MDCCCLIX.

T H E
H E A R T
O F
A
N
D
R

I

Van beide een Oefenbladje (Opdracht) te maken
dat alleen een aantal leden van de groep
van beide een oefenbladje dat alleen een aantal leden van de groep

II

Van beide een Oefenbladje (Opdracht) te maken
dat alleen een aantal leden van de groep
dat alleen een aantal leden van de groep

Ex officina typographica J. G. Andriessen.

T H E S S.

I.

In actione furti duplum vel quadruplum non unice
veri pretii sed etiam ejus quod interest praestatur.

II.

Non facio cum Cel. BILDERDIJK (Observ. et emend.
I. 25) in l. 3 § 1 D. de duobus reis verba „et partes
autem a singulis peti posse nequaquam dubium esse“
ejicienda esse tanquam glossema.

III.

L. ult. D. si quadrupes pauperiem, minime paeceptis
juris Romani adversatur.

IV.

Non facio cum Cl. PUCHTA (Pandecten § 309) nec
cum Cl. VANGEROW § 76 putantibus usuras indebitas
solutas non tantum repeti non posse sed etiam sorti
non imputari.

V.

Matrimonium furiosi curatorem hahentis in lucidis
intervallis contractum rescindi posse contra Ampl.
VERNÈDE ad Art. 85 C. C. defendo.

VI.

Praeceptum Art. 1637 C. C. minime continctur
Art. 2 C. C.

VII.

Servus secundum Art. 2 C. C. libertatem nactus,
quod ad jus nostrum liber manet, licet reversus
iterum in servitutem redactus sit.

VI.

VIII.

Colonus actionem ex Art. 619 C. C. (tot herstelling)
instituere nequit.

IX.

Conjux domo expulsa, divortium propter malignam
desertionem petere nequit.

X.

Totum naulum non debetur ex art. 504 C. M., cum
magister navis venditis mercibus cum emolumento
domini rem bene gessit.

XI.

Contractus, qui inter navis exercitorem intercedit et magistrum, magis est locationis operarum quam mandati.

IVX

XII.

Solutio *cambi sicci* exigenda est in domicilio, quod acceptans habuit et indicavit tempore quo obligationem scripsit.

XIII.

Non facio cum existimantibus (VOORDUIN, T. X. p. 126) praemium pro rata restituendum ei, qui se pro minore quam assecurata summa redemit.